
Páté kolo LAVL pod taktovkou Bystřece

Napsal uživatel Fely
Pondělí, 14 Únor 2011 09:23

V sobotu 12.2.2011 bylo odehráno šesté kolo Lanškrounské volejbalové ligy za účasti družstev
Bystřece, Lanškrouna C a Horního Hřešňovce . Bohužel na poslední chvíli odřekli účast Hrošíci,
což mělo za následek celkové zkrácení turnaje. Pořadatelská služba byla výborně zajištěna ze
strany Lanškrouna C.

      

Jako první v Dolnotřešňovecké tělocvičně nastoupila  družstva Bystřece a Lanškrouna C. První
set byl ze strany domácích (Bystřece) poznamenaný odevzdaným výkonem, který vedl k prohře
o patnáct balonů. Pod vedením zkušeného kouče se však družstvo dalo dohromady a dokázalo
zápas otočit a dovést do vítězného konce. Další zápas odehrála mužstva Lanškrouna C a
Horního Třešňovce s jednoznačným výsledkem pro hráče Lanškrouna C. V zápase se projevila 
neúplnost Horního Třešňovce s absencí jejich standardního nahrávače. Na závěr se střetla
družstva Bytřece a Horního Třešňovce. První set byl jasně pod taktovkou Bystřece 25:16. V
druhém to už tak jednoznačné nebylo - 27: 25. I přes absenci jedno družstva měl turnaj dobrou
úroveň a zvláště na závěr podávané kuřecí stehýnko bylo vynikající tečkou celého turnaje.

 1 / 1


